
SUSTANTIVO 
REGISTRO 

MACROPROCESO: 01 DOCENCIA 

PROCESO: 03 TITULACIÓN 

Cód igo: REG.0031.07 101 TRABAJO DE INTEGRACIÓN CURRICULAR / TITULACIÓN 

SEGUIMIENTO DE ASESORÍA 

APELLIDOS Y NOMBRES: OÑA LLUGSA PABLO DANILO, RAMÍREZ PUSDÁ JHONATAN PAÚL 

DIRECCIÓN: Los Quindes y Cucubes. Barrio Reina ~el Cisne 

TELÉFONO FIJO: SIN TELÉFONO MÓVIL· 0989885856 CORREO· jpramirezpusda@istct.edu.ec 

CARRERA: ELECTRÓNICA 

IEMA DE TRABAJO DE TITULACIÓN: CONSTRUCCIÓN DE MÁQUINA DISPENSADORA AUTOMÁTICA DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA 

TUTOR DEL PROYECTO: LOZADA CALLE WILSON SEBASTIAN 

ACTIVIDADES: 

PERFIL: 

MARCO 
TEÓRICO/ 
ARTÍCULO 
CIENTÍFICO 

PROPUESTA 
TEÓRICA­
PRÁCTICA: 

FECHA DE 
REVISIÓN: 

SUMATORIA 
TOTAL: 

SUMATORIA 
TOTAL: 

SUMATORIA 
TOTAL: 

% DE AVANCE 
REVISADO: 

50 % 

50 % 

100 % 

50 % 

50 % 

100 % 

50 % 

50 % 

100 % 

50 % 

50 % 

OBSERVACIONES: 

Correcciones estructurales en el marco teórico. 

Correcciones finales en el formato del perfil. 

Revisión de parámetros teóricos, establecidos en el artículo. 

Revisión de la composición del escrito y ortografla. 

Verificación del componente practico. 

Valoración de los resultados obtenidos. 

Experiencia práctjca y ajuste de rendimiento 

Verificación de los parámetros obtenidos por el sistema 
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- SEGUIMIENTO DE ASESORÍA -

BORRADOR: 

EMPASTADO/ 
ENTREGA DE 
ARTÍCULO: 

SUMATORIA 
TOTAL: 

SUMATORIA 
TOTAL: 

CENTRAL 
TÉCNICO 

100 % 

50 % 

50 % 

100 % 

100 % 

100 % 
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Correcciones estructurales en estado del arte, marco teórico, desarrollo, presentación y análisis 
de resultados. 
Correcciones de la composición del escrito, ortografía, fuentes bibliográficas y ortografía. 

Aprobación final del artículo . 
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